
ZIŅAS | JŪLIJS, 2017 

Sveicināti, šis ir pirmais jaunumu sūtījums projektā Kompetenču pieeja mācību saturā. Līdz 2021. 

gadam ir iecerēts veikt izmaiņas izglītības saturā un mācīšanas/mācīšanās pieejā skolās visā 

Latvijā. Izmaiņas ietekmēs ikvienu skolotāju, skolas vadītāju, skolēnu un viņa vecākus, tāpēc 

vēlamies Jūs regulāri informēt par aktualitātēm projektā. Lasiet, uzziniet un jautājiet. Veiksmīgu 

vasaru! 

  
 

VIDEO: KAS IR SKOLA2030? 
 

 

  

Skola2030 

zīmols simboliski iezīmē laiku, kad 

mācību gada pirmklasnieki, kuri 

mācīsies atbilstoši jaunajai mācību 

pieejai, būs beiguši skolu un 

pirmoreiz saskarsies ar nākotnes 

sabiedrības prasībām. 

  

  

  

  

Domāt.Darīt.Zināt. 

sauklis parāda izglītības pieejas 

būtiskāko atšķirību: mācīt domāt, 

pašam pieredzēt un caur šo pieeju 

iegūt zināšanas. Saprast, ne iekalt. 

Zināšanas parādās kā rezultāts, 

vienlaikus saglabājot to klātesamību 

mācībās. 

  

  

  
 

CEĻĀ UZ SATURU SKOLĒNAM 
 

  

 

  

  

  

 

DACE NAMSONE, 

Skola2030 mācību satura izstrādes 

vadītāja, stāsta par iecerētajām 

izmaiņām izglītības saturā. Vairāk... 

  
 

SKOLOTĀJI: "SKOLĒNS IR MAINĪJIES!" 
 

  

 

SANTA PRANCĀNE, pedagogu 

profesionālās pilnveides programmas 

vadītāja, iepazīstina ar mācību 

aizkulisēm. Iesaistīti ir 6000 

pedagogi. Vairāk... 

  

  

 

  

 

  
 

PIESAKIET LABĀS PRAKSES PIEMĒRUS!  
Mūsdienīgas izglītības pamatā ir būtiski ne tikai vērtēt apgūtās zināšanas un prasmes galarezultātā, 

bet panākt, lai vērtēšana ir ikdienas mācīšanās sastāvdaļa. Piesakiet ŠEIT labās prakses piemērus, 

kā jau šodien Latvijas skolās vērtē bērnu un jauniešu sniegumu! Gaidīsim pieteikumus līdz 13. 

jūlijam. 

  
 

https://list-manage.agle2.me/click?u=http%3A%2F%2Fstraume.lmt.lv%2Fembed%2FNTNlZGFsb2lrbzUw&s=5654609792073728&t=1499587980892&ns=visc
https://list-manage.agle2.me/click?u=https%3A%2F%2Fwww.skola2030.lv%2Fsingle-post%2F2017%2F07%2F05%2FCE%25C4%25BB%25C4%2580-UZ-UNIK%25C4%2580LU-SATURU-SKOL%25C4%2592NAM&s=5654609792073728&t=1499587980892&ns=visc
https://list-manage.agle2.me/click?u=https%3A%2F%2Fwww.skola2030.lv%2Fsingle-post%2F2017%2F07%2F06%2FSkolot%25C4%2581ji-%25E2%2580%259CSkol%25C4%2593ns-ir-main%25C4%25ABjies-j%25C4%2581main%25C4%2581s-ar%25C4%25AB-mums%25E2%2580%259D&s=5654609792073728&t=1499587980892&ns=visc
https://list-manage.agle2.me/click?u=http%3A%2F%2Fwww.skola2030.lv%2Flabaprakse-vertesana&s=5654609792073728&t=1499587980892&ns=visc


SKOLĒNU LĪDZDALĪBA KĀ PIENĀKUMS 

 

 

OSKARS KAULĒNS, 

satura eksperts 

sociālo zinību jomā, atklāj, kā veicināt 

skolēnu politisko līdzdalību un 

atbildību. Vairāk... 

 

  

KONTAKTI 

E.pasts: info@skola2030.lv  

www.skola2030.lv 

www.facebook.com/skola2030  

  

  

  

  

  

Tālr. 66051908 

Aspazijas bulvāris 24 

Rīga, LV-1050, Latvija 

  

 

 

https://list-manage.agle2.me/click?u=https%3A%2F%2Fwww.skola2030.lv%2Fsingle-post%2F2017%2F06%2F05%2FSKOL%25C4%2592NU-L%25C4%25AADZDAL%25C4%25AABA-K%25C4%2580-PIEN%25C4%2580KUMS&s=5654609792073728&t=1499587980892&ns=visc
mailto:info@skola2030.lv
http://www.skola2030.lv/
http://www.facebook.com/skola2030

